关于对2016年预算项目进行绩效考核的通知

各有关部门、单位：

    根据学校工作要求，定于12月对学校部分预算项目进行绩效考核，请认真填写《本科专业建设状态评估表》、撰写《枣庄学院项目绩效评价报告》，相关考核资料到计财处网页或财务QQ群去下载，填写后加盖公章，于12月10日前报计财处。参加绩效考核的部门及项目如下：

1、 文学院    网络与新媒体专业建设费
2、 光电学院  通讯工程专业建设费
3、 旅游学院  酒店管理专业建设费
4、 旅游学院  旅游管理专业建设费
5、 城建学院  给排水工程专业建设费
6、 光电学院  信息与机电工程专业平台
7、 美术学院  文化与艺术创意平台
8、 光电学院  曙光大数据应用创新中心

9、 生命科学院 食品药品质量检测实验实训平台
10、 图书馆     图书、期刊、电子数据库购置
11、 体育学院   龙舟基地建设费